
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail osvitaos@ukr.net  
 

НАКАЗ 

 

17.09.2021                                       с. Осинівка                                                № 78 

Про створення атестаційної 

комісії І рівня та затвердження її 

складу 

Відповідно до п. 2.6 Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010 № 930, з метою якісної організації та проведення атестації 

педагогічних працівників КЗ «Осинівський ОК» у 2021/2022 н. р.  

НАКАЗУЮ:  

1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників у 

2021/2022 н. р. у кількості п’яти членів. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

- голова атестаційної комісії – Топал Т.В., директор; 

- заступник голови атестаційної комісії – Порошенко І.В., 

заступник директора з навчальної роботи; 

- секретар атестаційної комісії – Коваленко С.Я., вчитель 

української мови та літератури; 

- члени комісії:  Зволімбовська В.В. 

Погорєлова О.Б. 

3. Атестаційній комісії затвердити графік роботи до 20.10.2021. 

4. Надати атестаційній комісії ІІ рівня Ширяївської селищної ради: 

- до 10 жовтня 2021 року списки педагогічних працівників, які 

підлягають черговій (позачерговій) атестації атестаційною 

комісією ІІ рівня Ширяївської селищної ради, із зазначенням 

строків проходження підвищення кваліфікації; 

- до 03 квітня 2022 року атестаційні матеріали педагогічних 

працівників, які атестуються у 2021/2022 навчальному році. 

5. Довести даний наказ до відома членів атестаційної комісії та 

педагогічних працівників, які атестуються, під підпис. 

mailto:osvitaos@ukr.net


6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор          Т.В. Топал 

З наказом ознайомлені: 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail osvitaos@ukr.net



